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Diarienummer

20150FN/

Overférmyndarnimnden Virmdo
Vaxholm

Anmalan av ordforandebeslut

1. Av delegationsordningen for Overformyndarndmnden Virmdd Vaxholm foljer,
enligt punkt 2.7, att ndmndens ordforande har rétt att pd ndmndens végnar fatta
beslut 1 bradskande drenden. Sddana beslut ska anmélas till ndmnden.

Foljande drenden har beslutats av ordféranden under perioden den 10 september
till den 3 december 2015.

2015-09-10
2015-09-10
2015-09-30
2015-09-30
2015-09-30
2015-10-27

akt 174
akt 572
akt 1124
akt 1124
akt 1029
akt 1201

uttag 800 000 kr

uttag 497 000 kr

placering 2 200 000 kr
placering 2 200 000 kr
betalning av reavinstskatt
begdran om rittelse av konto
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